
PLACA
VIBRATORIA
MPC80TM

MPC80TM

Mono cilíndrico de 4 tiempos enfriado por aire

168F

5.5. HP

85 Kg

35 cm/s

14 KN

30 cm

520 m2/hr

Polea retráctil

Modelo

Tipo de motor

Motor

Potencia

Peso neto

Velocidad de avance

Fuerza de impacto

Profundidad de compactación

Eficiencia

51 x 48  cm

60 x 50 x 105 cm

4930 VPM

Medida de placa

Medida total

Frecuencia

Arranque de motor
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www.MPOWER.com.mx ¡Únete al equipo MPOWER!
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